
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 3 (1803087C)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

Torneo 50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 3 1803087C

Luogo Santa Margherita Ligure  [Genova - Liguria]
Periodo 16-03-2018 - 18-03-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri DAPIRAN Francesca - BELLATALLA E. - LAGOMARSINO M. - DELUCIS M.

Partecipanti 35

Sito Internet

Bargeri Ludovico

1Haussernot Cecile

2
Capurro Giuliano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 3 (1803087C)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Bargeri Ludovico 5.0 ITA 8.00 8.50 5.50 8.50 2147 1760 2470 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1996

2 2 WFM Haussernot Cecile 4.5 FRA 11.0012.007.50 10.252139 1997 2364 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1998

3 3 CM Capurro Giuliano 3.5 ITA 12.0013.007.50 6.75 2089 2077 2227 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1949

4 4 CM Altieri Danilo Mario3.5 ITA 10.0010.505.50 6.25 1997 1918 2021 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1980

5 5 NC Di Fonzo Valerio 3.5 ITA 8.00 8.00 5.50 6.75 2100 1829 2107 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1972

6 6 CM Vinciguerra Gabriele3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 6.00 2063 1987 2180 4 2 2 0 1 0 1 0 3 2 1 0 0 1 1965

7 7 2N Parisi Matteo 2.5 ITA 6.00 6.00 3.50 5.00 1700 1824 1767 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1978

8 8 NC Kokoneshi Sokol 2.0 ITA 12.5013.007.50 2.75 1440 1910 1670 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1976

9 9 1N Salsano Dario 2.0 ITA 12.0013.508.00 4.50 1835 1905 1665 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1989

10 10 FM Cirabisi Federico 2.0 ITA 12.5012.507.50 4.00 2003 1803 1805 4 2 0 2 1 0 0 1 3 2 0 1 0 1 1951

11 11 2N Saiano Franco 3.0 ITA 4.00 4.00 1.50 4.00 1744 1800 2479 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 2 1968

12 12 2N Patriarchi Romeo 1.5 ITA 10.5012.007.00 3.25 1597 1819 1524 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1948

13 13 2N Milieni Fabrizio 2.5 ITA 5.00 5.00 2.50 1.50 1727 1748 1802 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 1 1 1981

14 14 CM Almonti Alessandro 1.5 ITA 3.50 3.50 1.50 2.75 2017 1570 1844 2 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 3 1957

15 15 1N Mascherpa Luca 1.0 ITA 6.50 6.50 2.50 3.25 1908 2040 2040 2 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 3 1962

16 16 1N Del Noce Roberto 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1851 1992 2669 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1967

17 17 NC Zoldan Matteo 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 2135 1990 2667 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1970

18 18 1N Saffioti Massimo 1.0 ITA 10.0010.005.50 2.00 1924 1983 1858 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1974

19 19 1N Mandolini Alessandro1.0 ITA 8.00 8.00 4.00 2.00 1747 1953 1750 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1973

20 20 CM Berni Mauro 1.0 ITA 4.50 4.50 2.00 2.25 1980 1871 1754 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1955

21 21 2N Buselli Claudio 1.0 ITA 4.00 4.00 1.50 1.50 1609 1808 1808 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 1958

22 22 1N Dormio Luca 1.0 ITA 10.5010.505.50 2.75 1856 1762 1658 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 1973

23 23 CM Podini Francesco 2.0 ITA 10.5010.507.00 1.50 1992 1689 1472 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 1 0 1965

24 24 2N Bottaro Mario 2.0 ITA 6.00 6.00 2.50 2.50 1624 1654 1605 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 1 2 1969

25 25 CM Carosso Andrea 0.5 ITA 6.50 6.50 3.00 1.75 1990 2066 1873 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 3 1964

26 26 CM Massa Giovanni 0.5 ITA 3.50 3.50 0.00 1.75 2083 2063 2063 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1970

27 27 1N Mastrolonardo Fabio 1.5 ITA 10.0010.005.00 1.50 1701 1999 1649 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 1 1 1972

28 28 2N Cutaia Loris 1.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.75 1570 1597 1600 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 3 1996

29 29 CM Cantoro Daniele 0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 2126 2139 1404 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1994

30 30 1N Cesarini Antonello 1.0 ITA 11.5011.507.00 0.00 1852 2097 1362 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1960

31 31 M Mollero Michele 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 2219 2089 1354 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1978

32 32 CM Nicora Paolo 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 2114 2089 1354 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1952

33 33 1N Saffioti Cristian 0.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 1827 2048 1314 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1978

34 34 1N Valentini Angelo 1.0 ITA 13.0013.008.00 0.00 1803 1827 1133 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 1 0 1958

35 35 CM Rivara Massimo 0.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 1787 1597 865 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1957
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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 3 (1803087C)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 CM Almonti Alessandro ITA LAZ RM 2017 1570 1844 1957 M 809896 115125

4 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1997 1918 2021 1980 M 818089 108765

1 CM Bargeri Ludovico ITA PIE NO 2147 1760 2470 1996 M 873713 138042

20 CM Berni Mauro ITA LIG GE 1980 1871 1754 1955 M 808326 104461

24 2N Bottaro Mario ITA LIG GE 1624 1654 1605 1969 M 2819436 161894

21 2N Buselli Claudio ITA LIG GE 1609 1808 1808 1958 M 843482 134395

29 CM Cantoro Daniele ITA LIG GE 2126 2139 1404 1994 M 828300 124585

3 CM Capurro Giuliano ITA LIG SP 2089 2077 2227 1949 M 807257 105481

25 CM Carosso Andrea ITA LIG GE 1990 2066 1873 1964 M 814288 106826

30 1N Cesarini Antonello ITA LIG GE 1852 2097 1362 1960 M 826111 101344

10 FM Cirabisi Federico ITA LIG GE 2003 1803 1805 1951 M 802166 101319

28 2N Cutaia Loris ITA LIG GE 1570 1597 1600 1996 M 2823700 162558

16 1N Del Noce Roberto ITA LIG GE 1851 1992 2669 1967 M 827878 110018

5 NC Di Fonzo Valerio ITA LOM MI 2100 1829 2107 1972 M 803499 100576

22 1N Dormio Luca ITA LIG GE 1856 1762 1658 1973 M 810860 113569

2 WFM Haussernot Cecile FRA LOM MI 2139 1997 2364 1998 F 601632

8 NC Kokoneshi Sokol ITA LIG SP 1440 1910 1670 1976 M 180449

19 1N Mandolini AlessandroITA LIG GE 1747 1953 1750 1973 M 2813365 160653

15 1N Mascherpa Luca ITA LIG GE 1908 2040 2040 1962 M 886564 100511

26 CM Massa Giovanni ITA LIG SV 2083 2063 2063 1970 M 810029 101030

27 1N Mastrolonardo Fabio ITA LIG GE 1701 1999 1649 1972 M 817090 101337

13 2N Milieni Fabrizio ITA LIG GE 1727 1748 1802 1981 M 2822640 162183

31 M Mollero Michele ITA LIG GE 2219 2089 1354 1978 M 806358 101323

32 CM Nicora Paolo ITA LIG GE 2114 2089 1354 1952 M 816086 111412

7 2N Parisi Matteo ITA LIG GE 1700 1824 1767 1978 M 105159

12 2N Patriarchi Romeo ITA LIG SP 1597 1819 1524 1948 M 2891331 174718

23 CM Podini Francesco ITA LOM MI 1992 1689 1472 1965 M 806986 108165

35 CM Rivara Massimo ITA LIG GE 1787 1597 865 1957 M 814458 101036

33 1N Saffioti Cristian ITA LIG GE 1827 2048 1314 1978 M 827851 125560

18 1N Saffioti Massimo ITA LIG GE 1924 1983 1858 1974 M 824658 125559

11 2N Saiano Franco ITA LIG GE 1744 1800 2479 1968 M 2822658 162503

9 1N Salsano Dario ITA CAM SA 1835 1905 1665 1989 M 824666 108582

34 1N Valentini Angelo ITA LIG GE 1803 1827 1133 1958 M 811300 102304

6 CM Vinciguerra GabrieleITA LIG GE 2063 1987 2180 1965 M 838098 128481

17 NC Zoldan Matteo ITA LOM MI 2135 1990 2667 1970 M 805319 103542
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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 3 (1803087C)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Bargeri Ludovico 5.0 ITA | 22 B 1 | 34 N 1 | 27 B 1 | 8 B 1 | 10 N 1 | 1

2 2 WFM Haussernot Cecile 4.5 FRA | 29 B 1 | 30 N 1 | 18 B 1 | 3 B 1 | 4 N Â½ | 1

3 3 CM Capurro Giuliano 3.5 ITA | 6 B Â½ | 31 N 1 | 30 B 1 | 2 N 0 | 32 B 1 | 1

4 4 CM Altieri Danilo Mario 3.5 ITA | 9 N Â½ | 33 N 1 | 25 B Â½ | 34 N 1 | 2 B Â½ | -1

5 5 NC Di Fonzo Valerio 3.5 ITA | 0 0 | 19 N 1 | 33 B 1 | 9 B 1 | 15 N Â½ | 0

6 6 CM Vinciguerra Gabriele 3.0 ITA | 3 N Â½ | 18 N 1 | 26 B Â½ | 30 N 1 | 0 0 | -2

7 7 2N Parisi Matteo 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 22 B Â½ | 24 N 1 | 23 B 1 | 1

8 8 NC Kokoneshi Sokol 2.0 ITA | 14 B 0 | 22 N Â½ | 34 B 1 | 1 N 0 | 13 B Â½ | 1

9 9 1N Salsano Dario 2.0 ITA | 4 B Â½ | 20 N Â½ | 19 B 0 | 5 N 0 | 27 B 1 | 1

10 10 FM Cirabisi Federico 2.0 ITA | 12 N 1 | 13 N 1 | 0 0 | 11 N 0 | 1 B 0 | -2

11 11 2N Saiano Franco 3.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 12 N 1 | 10 B 1 | 0 1 | 0

12 12 2N Patriarchi Romeo 1.5 ITA | 10 B 0 | 35 N 1 | 11 B 0 | 23 N 0 | 28 B Â½ | 1

13 13 2N Milieni Fabrizio 2.5 ITA | 34 N 1 | 10 B 0 | 0 0 | 0 1 | 8 N Â½ | -1

14 14 CM Almonti Alessandro 1.5 ITA | 8 N 1 | 27 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -2

15 15 1N Mascherpa Luca 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 20 B Â½ | 0 0 | 5 B Â½ | 2

16 16 1N Del Noce Roberto 1.0 ITA | 23 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

17 17 NC Zoldan Matteo 1.0 ITA | 25 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

18 18 1N Saffioti Massimo 1.0 ITA | 19 N 1 | 6 B 0 | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

19 19 1N Mandolini Alessandro 1.0 ITA | 18 B 0 | 5 B 0 | 9 N 1 | 0 0 | 0 0 | 1

20 20 CM Berni Mauro 1.0 ITA | 0 0 | 9 B Â½ | 15 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

21 21 2N Buselli Claudio 1.0 ITA | 24 N 0 | 0 0 | 23 N 1 | 0 0 | 0 0 | -2

22 22 1N Dormio Luca 1.0 ITA | 1 N 0 | 8 B Â½ | 7 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

23 23 CM Podini Francesco 2.0 ITA | 16 B 0 | 0 1 | 21 B 0 | 12 B 1 | 7 N 0 | 2

24 24 2N Bottaro Mario 2.0 ITA | 21 B 1 | 0 0 | 0 0 | 7 B 0 | 0 1 | 2

25 25 CM Carosso Andrea 0.5 ITA | 17 N 0 | 0 0 | 4 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -2

26 26 CM Massa Giovanni 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 6 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

27 27 1N Mastrolonardo Fabio 1.5 ITA | 0 0 | 14 B Â½ | 1 N 0 | 0 1 | 9 N 0 | -1

28 28 2N Cutaia Loris 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 12 N Â½ | -1

29 29 CM Cantoro Daniele 0.0 ITA | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

30 30 1N Cesarini Antonello 1.0 ITA | 0 0 | 2 B 0 | 3 N 0 | 6 B 0 | 0 1 | 1

31 31 M Mollero Michele 0.0 ITA | 0 0 | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

32 32 CM Nicora Paolo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 3 N 0 | -1

33 33 1N Saffioti Cristian 0.0 ITA | 0 0 | 4 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 1N Valentini Angelo 1.0 ITA | 13 B 0 | 1 B 0 | 8 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 2

35 35 CM Rivara Massimo 0.0 ITA | 0 0 | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1
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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 3 (1803087C)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 CM Almonti Alessandro ITA 2017 1 0.50 0.87 -0.37 1570.501844 1957 M 809896 115125

4 CM Altieri Danilo MarioITA 1997 4 3.00 2.29 0.71 1918.802021 1980 M 818089 108765

1 CM Bargeri Ludovico ITA 2147 4 4.00 3.34 0.66 1760.602470 1996 M 873713 138042

20 CM Berni Mauro ITA 1980 1 0.50 0.60 -0.1 1871.501754 1955 M 808326 104461

24 2N Bottaro Mario ITA 1624 1 1.00 0.52 0.48 1654.501605 1969 M 2819436 161894

21 2N Buselli Claudio ITA 1609 2 1.00 0.57 0.43 1808.001808 1958 M 843482 134395

29 CM Cantoro Daniele ITA 2126 1 0.00 0.48 -0.48 2139.001404 1994 M 828300 124585

3 CM Capurro Giuliano ITA 2089 5 3.50 2.56 0.94 2077.402227 1949 M 807257 105481

25 CM Carosso Andrea ITA 1990 2 0.50 0.80 -0.3 2066.001873 1964 M 814288 106826

30 1N Cesarini Antonello ITA 1852 3 0.00 0.59 -0.59 2097.001362 1960 M 826111 101344

10 FM Cirabisi Federico ITA 2003 3 1.00 1.96 -0.96 1803.751805 1951 M 802166 101319

28 2N Cutaia Loris ITA 1570 0 0.00 0 1597.001600 1996 M 2823700 162558

16 1N Del Noce Roberto ITA 1851 1 1.00 0.31 0.69 1992.002669 1967 M 827878 110018

5 NC Di Fonzo Valerio ITA 2100 3 2.50 2.47 0.03 1829.252107 1972 M 803499 100576

22 1N Dormio Luca ITA 1856 1 0.00 0.15 -0.15 1762.331658 1973 M 810860 113569

2 WFM Haussernot Cecile FRA 2139 5 4.50 3.39 1.11 1997.602364 1998 F 601632

19 1N Mandolini AlessandroITA 1747 2 0.00 0.38 -0.38 1953.001750 1973 M 2813365 160653

15 1N Mascherpa Luca ITA 1908 2 1.00 0.65 0.35 2040.002040 1962 M 886564 100511

26 CM Massa Giovanni ITA 2083 1 0.50 0.53 -0.03 2063.002063 1970 M 810029 101030

27 1N Mastrolonardo Fabio ITA 1701 2 0.50 0.21 0.29 1999.671649 1972 M 817090 101337

13 2N Milieni Fabrizio ITA 1727 2 1.00 0.57 0.43 1748.671802 1981 M 2822640 162183

31 M Mollero Michele ITA 2219 1 0.00 0.68 -0.68 2089.001354 1978 M 806358 101323

32 CM Nicora Paolo ITA 2114 1 0.00 0.53 -0.53 2089.001354 1952 M 816086 111412

23 CM Podini Francesco ITA 1992 2 0.00 1.60 -1.6 1689.251472 1965 M 806986 108165

35 CM Rivara Massimo ITA 1787 0 0.00 0 1597.00865 1957 M 814458 101036

33 1N Saffioti Cristian ITA 1827 2 0.00 0.45 -0.45 2048.501314 1978 M 827851 125560

18 1N Saffioti Massimo ITA 1924 3 1.00 1.27 -0.27 1983.001858 1974 M 824658 125559

11 2N Saiano Franco ITA 1744 1 1.00 0.18 0.82 1800.002479 1968 M 2822658 162503

34 1N Valentini Angelo ITA 1803 3 0.00 0.97 -0.97 1827.751133 1958 M 811300 102304

6 CM Vinciguerra GabrieleITA 2063 4 3.00 2.39 0.61 1987.002180 1965 M 838098 128481

17 NC Zoldan Matteo ITA 2135 1 1.00 0.69 0.31 1990.002667 1970 M 805319 103542
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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 3 (1803087C)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Kokoneshi Sokol ITA 1440 0 0.00 0.50 1.5 45 1910.001670 1976 M 180449

7 2N Parisi Matteo ITA 1700 0 0.00 1.00 1.5 45 1824.001767 1978 M 105159

12 2N Patriarchi Romeo ITA 1597 0 0.00 1.30 0.2 9 1819.201524 1948 M 174718

9 1N Salsano Dario ITA 1835 0 0.00 2.10 -0.1 -3 1905.001665 1989 M 108582
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 3 (1803087C)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bargeri Ludovico ITA 2147   |  22 1N Dormio Luca ITA 1856 1 - 0

2 2 WFM Haussernot Cecile FRA 2139   |  29 CM Cantoro Daniele ITA 2126 1 - 0

3 3 CM Capurro Giuliano ITA 2089   |  6 CM Vinciguerra Gabriele ITA 2063 Â½ - Â½

4 9 1N Salsano Dario ITA 1835   |  4 CM Altieri Danilo Mario ITA 1997 Â½ - Â½

5 8 NC Kokoneshi Sokol ITA 1440   |  14 CM Almonti Alessandro ITA 2017 0 - 1

6 12 2N Patriarchi Romeo ITA 1597   |  10 FM Cirabisi Federico ITA 2003 0 - 1

7 34 1N Valentini Angelo ITA 1803   |  13 2N Milieni Fabrizio ITA 1727 0 - 1

8 23 CM Podini Francesco ITA 1992   |  16 1N Del Noce Roberto ITA 1851 0 - 1

9 17 NC Zoldan Matteo ITA 2135   |  25 CM Carosso Andrea ITA 1990 1 - 0

10 19 1N Mandolini Alessandro ITA 1747   |  18 1N Saffioti Massimo ITA 1924 0 - 1

11 24 2N Bottaro Mario ITA 1624   |  21 2N Buselli Claudio ITA 1609 1 - 0

12 5 NC Di Fonzo Valerio ITA 2100   |  0 - F

13 7 2N Parisi Matteo ITA 1700   |  0 - F

14 11 2N Saiano Franco ITA 1744   |  0 - F

15 15 1N Mascherpa Luca ITA 1908   |  0 - F

16 20 CM Berni Mauro ITA 1980   |  0 - F

17 26 CM Massa Giovanni ITA 2083   |  0 - F

18 27 1N Mastrolonardo Fabio ITA 1701   |  0 - F

19 28 2N Cutaia Loris ITA 1570   |  0 - F

20 30 1N Cesarini Antonello ITA 1852   |  0 - F

21 31 M Mollero Michele ITA 2219   |  0 - F

22 32 CM Nicora Paolo ITA 2114   |  0 - F

23 33 1N Saffioti Cristian ITA 1827   |  0 - F

24 35 CM Rivara Massimo ITA 1787   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 3 (1803087C)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Milieni Fabrizio 1 ITA 1727   |  10 FM Cirabisi Federico 1 ITA 2003 0 - 1

2 18 1N Saffioti Massimo 1 ITA 1924   |  6 CM Vinciguerra Gabriele 0.5 ITA 2063 0 - 1

3 34 1N Valentini Angelo 0 ITA 1803   |  1 CM Bargeri Ludovico 1 ITA 2147 0 - 1

4 30 1N Cesarini Antonello 0 ITA 1852   |  2 WFM Haussernot Cecile 1 FRA 2139 0 - 1

5 27 1N Mastrolonardo Fabio 0 ITA 1701   |  14 CM Almonti Alessandro 1 ITA 2017 Â½ - Â½

6 31 M Mollero Michele 0 ITA 2219   |  3 CM Capurro Giuliano 0.5 ITA 2089 0 - 1

7 33 1N Saffioti Cristian 0 ITA 1827   |  4 CM Altieri Danilo Mario 0.5 ITA 1997 0 - 1

8 20 CM Berni Mauro 0 ITA 1980   |  9 1N Salsano Dario 0.5 ITA 1835 Â½ - Â½

9 19 1N Mandolini Alessandro 0 ITA 1747   |  5 NC Di Fonzo Valerio 0 ITA 2100 0 - 1

10 22 1N Dormio Luca 0 ITA 1856   |  8 NC Kokoneshi Sokol 0 ITA 1440 Â½ - Â½

11 35 CM Rivara Massimo 0 ITA 1787   |  12 2N Patriarchi Romeo 0 ITA 1597 0 - 1

12 16 1N Del Noce Roberto 1 ITA 1851   |  0 - F

13 17 NC Zoldan Matteo 1 ITA 2135   |  0 - F

14 24 2N Bottaro Mario 1 ITA 1624   |  0 - F

15 7 2N Parisi Matteo 0 ITA 1700   |  0 - F

16 11 2N Saiano Franco 0 ITA 1744   |  0 - F

17 15 1N Mascherpa Luca 0 ITA 1908   |  0 - F

18 21 2N Buselli Claudio 0 ITA 1609   |  0 - F

19 23 CM Podini Francesco 0 ITA 1992   |  1 - F

20 25 CM Carosso Andrea 0 ITA 1990   |  0 - F

21 26 CM Massa Giovanni 0 ITA 2083   |  0 - F

22 28 2N Cutaia Loris 0 ITA 1570   |  0 - F

23 29 CM Cantoro Daniele 0 ITA 2126   |  0 - F

24 32 CM Nicora Paolo 0 ITA 2114   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 3 (1803087C)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 WFM Haussernot Cecile 2 FRA 2139   |  18 1N Saffioti Massimo 1 ITA 1924 1 - 0

2 1 CM Bargeri Ludovico 2 ITA 2147   |  27 1N Mastrolonardo Fabio 0.5 ITA 1701 1 - 0

3 3 CM Capurro Giuliano 1.5 ITA 2089   |  30 1N Cesarini Antonello 0 ITA 1852 1 - 0

4 4 CM Altieri Danilo Mario 1.5 ITA 1997   |  25 CM Carosso Andrea 0 ITA 1990 Â½ - Â½

5 6 CM Vinciguerra Gabriele 1.5 ITA 2063   |  26 CM Massa Giovanni 0 ITA 2083 Â½ - Â½

6 5 NC Di Fonzo Valerio 1 ITA 2100   |  33 1N Saffioti Cristian 0 ITA 1827 1 - 0

7 9 1N Salsano Dario 1 ITA 1835   |  19 1N Mandolini Alessandro 0 ITA 1747 0 - 1

8 12 2N Patriarchi Romeo 1 ITA 1597   |  11 2N Saiano Franco 0 ITA 1744 0 - 1

9 23 CM Podini Francesco 1 ITA 1992   |  21 2N Buselli Claudio 0 ITA 1609 0 - 1

10 7 2N Parisi Matteo 0 ITA 1700   |  22 1N Dormio Luca 0.5 ITA 1856 Â½ - Â½

11 8 NC Kokoneshi Sokol 0.5 ITA 1440   |  34 1N Valentini Angelo 0 ITA 1803 1 - 0

12 15 1N Mascherpa Luca 0 ITA 1908   |  20 CM Berni Mauro 0.5 ITA 1980 Â½ - Â½

13 10 FM Cirabisi Federico 2 ITA 2003   |  0 - F

14 14 CM Almonti Alessandro 1.5 ITA 2017   |  0 - F

15 13 2N Milieni Fabrizio 1 ITA 1727   |  0 - F

16 16 1N Del Noce Roberto 1 ITA 1851   |  0 - F

17 17 NC Zoldan Matteo 1 ITA 2135   |  0 - F

18 24 2N Bottaro Mario 1 ITA 1624   |  0 - F

19 28 2N Cutaia Loris 0 ITA 1570   |  0 - F

20 29 CM Cantoro Daniele 0 ITA 2126   |  0 - F

21 31 M Mollero Michele 0 ITA 2219   |  0 - F

22 32 CM Nicora Paolo 0 ITA 2114   |  0 - F

23 35 CM Rivara Massimo 0 ITA 1787   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 3 (1803087C)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 WFM Haussernot Cecile 3 FRA 2139   |  3 CM Capurro Giuliano 2.5 ITA 2089 1 - 0

2 1 CM Bargeri Ludovico 3 ITA 2147   |  8 NC Kokoneshi Sokol 1.5 ITA 1440 1 - 0

3 5 NC Di Fonzo Valerio 2 ITA 2100   |  9 1N Salsano Dario 1 ITA 1835 1 - 0

4 11 2N Saiano Franco 1 ITA 1744   |  10 FM Cirabisi Federico 2 ITA 2003 1 - 0

5 34 1N Valentini Angelo 0 ITA 1803   |  4 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1997 0 - 1

6 30 1N Cesarini Antonello 0 ITA 1852   |  6 CM Vinciguerra Gabriele 2 ITA 2063 0 - 1

7 23 CM Podini Francesco 1 ITA 1992   |  12 2N Patriarchi Romeo 1 ITA 1597 1 - 0

8 24 2N Bottaro Mario 1 ITA 1624   |  7 2N Parisi Matteo 0.5 ITA 1700 0 - 1

9 14 CM Almonti Alessandro 1.5 ITA 2017   |  0 - F

10 13 2N Milieni Fabrizio 1 ITA 1727   |  1 - F

11 16 1N Del Noce Roberto 1 ITA 1851   |  0 - F

12 17 NC Zoldan Matteo 1 ITA 2135   |  0 - F

13 18 1N Saffioti Massimo 1 ITA 1924   |  0 - F

14 19 1N Mandolini Alessandro 1 ITA 1747   |  0 - F

15 20 CM Berni Mauro 1 ITA 1980   |  0 - F

16 21 2N Buselli Claudio 1 ITA 1609   |  0 - F

17 22 1N Dormio Luca 1 ITA 1856   |  0 - F

18 15 1N Mascherpa Luca 0.5 ITA 1908   |  0 - F

19 25 CM Carosso Andrea 0.5 ITA 1990   |  0 - F

20 26 CM Massa Giovanni 0.5 ITA 2083   |  0 - F

21 27 1N Mastrolonardo Fabio 0.5 ITA 1701   |  1 - F

22 28 2N Cutaia Loris 0 ITA 1570   |  1 - F

23 29 CM Cantoro Daniele 0 ITA 2126   |  0 - F

24 31 M Mollero Michele 0 ITA 2219   |  0 - F

25 32 CM Nicora Paolo 0 ITA 2114   |  0 - F

26 33 1N Saffioti Cristian 0 ITA 1827   |  0 - F

27 35 CM Rivara Massimo 0 ITA 1787   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 3 (1803087C)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Altieri Danilo Mario 3 ITA 1997   |  2 WFM Haussernot Cecile 4 FRA 2139 Â½ - Â½

2 10 FM Cirabisi Federico 2 ITA 2003   |  1 CM Bargeri Ludovico 4 ITA 2147 0 - 1

3 15 1N Mascherpa Luca 0.5 ITA 1908   |  5 NC Di Fonzo Valerio 3 ITA 2100 Â½ - Â½

4 3 CM Capurro Giuliano 2.5 ITA 2089   |  32 CM Nicora Paolo 0 ITA 2114 1 - 0

5 7 2N Parisi Matteo 1.5 ITA 1700   |  23 CM Podini Francesco 2 ITA 1992 1 - 0

6 8 NC Kokoneshi Sokol 1.5 ITA 1440   |  13 2N Milieni Fabrizio 2 ITA 1727 Â½ - Â½

7 9 1N Salsano Dario 1 ITA 1835   |  27 1N Mastrolonardo Fabio 1.5 ITA 1701 1 - 0

8 12 2N Patriarchi Romeo 1 ITA 1597   |  28 2N Cutaia Loris 1 ITA 1570 Â½ - Â½

9 6 CM Vinciguerra Gabriele 3 ITA 2063   |  0 - F

10 11 2N Saiano Franco 2 ITA 1744   |  1 - F

11 14 CM Almonti Alessandro 1.5 ITA 2017   |  0 - F

12 16 1N Del Noce Roberto 1 ITA 1851   |  0 - F

13 17 NC Zoldan Matteo 1 ITA 2135   |  0 - F

14 18 1N Saffioti Massimo 1 ITA 1924   |  0 - F

15 19 1N Mandolini Alessandro 1 ITA 1747   |  0 - F

16 20 CM Berni Mauro 1 ITA 1980   |  0 - F

17 21 2N Buselli Claudio 1 ITA 1609   |  0 - F

18 22 1N Dormio Luca 1 ITA 1856   |  0 - F

19 24 2N Bottaro Mario 1 ITA 1624   |  1 - F

20 25 CM Carosso Andrea 0.5 ITA 1990   |  0 - F

21 26 CM Massa Giovanni 0.5 ITA 2083   |  0 - F

22 29 CM Cantoro Daniele 0 ITA 2126   |  0 - F

23 30 1N Cesarini Antonello 0 ITA 1852   |  1 - F

24 31 M Mollero Michele 0 ITA 2219   |  0 - F

25 33 1N Saffioti Cristian 0 ITA 1827   |  0 - F

26 34 1N Valentini Angelo 0 ITA 1803   |  1 - F

27 35 CM Rivara Massimo 0 ITA 1787   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 3 (1803087C)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

1 Bargeri Ludovico
CM ITA   Elo FIDE: 2147 Perf: 2470 Media: 1760.60 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Dormio Luca ITA 1856 291 0.85 1 1 1

2 N 34 1N Valentini Angelo ITA 1803 344 0.88 1 2 2

3 B 27 1N Mastrolonardo Fabio ITA 1701 446 0.92 1 3 3

4 B 8 NC Kokoneshi Sokol ITA 1440 1 3 4

5 N 10 FM Cirabisi Federico ITA 2003 144 0.69 1 4 5

3.34 4 5

2 Haussernot Cecile
WFM FRA   Elo FIDE: 2139 Perf: 2364 Media: 1997.60 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 CM Cantoro Daniele ITA 2126 13 0.52 1 1 1

2 N 30 1N Cesarini Antonello ITA 1852 287 0.84 1 2 2

3 B 18 1N Saffioti Massimo ITA 1924 215 0.77 1 3 3

4 B 3 CM Capurro Giuliano ITA 2089 50 0.57 1 4 4

5 N 4 CM Altieri Danilo Mario ITA 1997 142 0.69 Â½ 4 4

3.39 4 4

3 Capurro Giuliano
CM ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 2227 Media: 2077.40 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Vinciguerra Gabriele ITA 2063 26 0.54 Â½ 0 0

2 N 31 M Mollero Michele ITA 2219 -130 0.32 1 1 1

3 B 30 1N Cesarini Antonello ITA 1852 237 0.8 1 2 2

4 N 2 WFM Haussernot Cecile FRA 2139 -50 0.43 0 2 2

5 B 32 CM Nicora Paolo ITA 2114 -25 0.47 1 3 3

2.56 3 3

4 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 2021 Media: 1918.80 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Salsano Dario ITA 1835 Â½ 0 0

2 N 33 1N Saffioti Cristian ITA 1827 170 0.72 1 1 1

3 B 25 CM Carosso Andrea ITA 1990 7 0.51 Â½ 1 1

4 N 34 1N Valentini Angelo ITA 1803 194 0.75 1 2 2

5 B 2 WFM Haussernot Cecile FRA 2139 -142 0.31 Â½ 2 2

2.29 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 3 (1803087C)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

5 Di Fonzo Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 2107 Media: 1829.25 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 1N Mandolini Alessandro ITA 1747 353 0.89 1 1 1

3 B 33 1N Saffioti Cristian ITA 1827 273 0.83 1 2 2

4 B 9 1N Salsano Dario ITA 1835 1 2 3

5 N 15 1N Mascherpa Luca ITA 1908 192 0.75 Â½ 2 3

2.47 2 3

6 Vinciguerra Gabriele
CM ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 2180 Media: 1987.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Capurro Giuliano ITA 2089 -26 0.46 Â½ 0 0

2 N 18 1N Saffioti Massimo ITA 1924 139 0.69 1 1 1

3 B 26 CM Massa Giovanni ITA 2083 -20 0.47 Â½ 1 1

4 N 30 1N Cesarini Antonello ITA 1852 211 0.77 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.39 2 2

7 Parisi Matteo
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 45 Perf: 1767 Media: 1824.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 22 1N Dormio Luca ITA 1856 -156 0.29 Â½ 0 0

4 N 24 2N Bottaro Mario ITA 1624 76 0.6 1 1 1

5 B 23 CM Podini Francesco ITA 1992 -292 0.15 1 2 2

1.04 2 2

8 Kokoneshi Sokol
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 45 Perf: 1670 Media: 1910.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Almonti Alessandro ITA 2017 -577 0.08 0 0 0

2 N 22 1N Dormio Luca ITA 1856 -416 0.08 Â½ 0 0

3 B 34 1N Valentini Angelo ITA 1803 -363 0.1 1 1 1

4 N 1 CM Bargeri Ludovico ITA 2147 -707 0.08 0 1 1

5 B 13 2N Milieni Fabrizio ITA 1727 -287 0.16 Â½ 1 1

0.5 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 3 (1803087C)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

9 Salsano Dario
1N ITA Elo Italia: 1835 Variaz: -3 Perf: 1665 Media: 1905.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Altieri Danilo Mario ITA 1997 -162 0.29 Â½ 0 0

2 N 20 CM Berni Mauro ITA 1980 -145 0.31 Â½ 0 0

3 B 19 1N Mandolini Alessandro ITA 1747 88 0.62 0 0 0

4 N 5 NC Di Fonzo Valerio ITA 2100 -265 0.18 0 0 0

5 B 27 1N Mastrolonardo Fabio ITA 1701 134 0.68 1 1 1

2.08 1 1

10 Cirabisi Federico
FM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1805 Media: 1803.75 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Patriarchi Romeo ITA 1597 1 0 1

2 N 13 2N Milieni Fabrizio ITA 1727 276 0.83 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 N 11 2N Saiano Franco ITA 1744 259 0.82 0 1 2

5 B 1 CM Bargeri Ludovico ITA 2147 -144 0.31 0 1 2

1.96 1 2

11 Saiano Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 2479 Media: 1800.00 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 12 2N Patriarchi Romeo ITA 1597 1 0 1

4 B 10 FM Cirabisi Federico ITA 2003 -259 0.18 1 1 2

5 0 1 F 1 3

0.18 1 3

12 Patriarchi Romeo
2N ITA Elo Italia: 1597 Variaz: 9 Perf: 1524 Media: 1819.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 FM Cirabisi Federico ITA 2003 -406 0.08 0 0 0

2 N 35 CM Rivara Massimo ITA 1787 -190 0.25 1 1 1

3 B 11 2N Saiano Franco ITA 1744 -147 0.3 0 1 1

4 N 23 CM Podini Francesco ITA 1992 -395 0.08 0 1 1

5 B 28 2N Cutaia Loris ITA 1570 27 0.54 Â½ 1 1

1.25 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 3 (1803087C)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

13 Milieni Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1802 Media: 1748.67 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 1N Valentini Angelo ITA 1803 -76 0.4 1 1 1

2 B 10 FM Cirabisi Federico ITA 2003 -276 0.17 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 8 NC Kokoneshi Sokol ITA 1440 Â½ 1 2

0.57 1 2

14 Almonti Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 1844 Media: 1570.50 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Kokoneshi Sokol ITA 1440 1 0 1

2 N 27 1N Mastrolonardo Fabio ITA 1701 316 0.87 Â½ 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.87 0 1

15 Mascherpa Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 2040 Media: 2040.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 20 CM Berni Mauro ITA 1980 -72 0.4 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 5 NC Di Fonzo Valerio ITA 2100 -192 0.25 Â½ 0 0

0.65 0 0

16 Del Noce Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 2669 Media: 1992.00 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 CM Podini Francesco ITA 1992 -141 0.31 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.31 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 3 (1803087C)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

17 Zoldan Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 2135 Perf: 2667 Media: 1990.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Carosso Andrea ITA 1990 145 0.69 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.69 1 1

18 Saffioti Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1858 Media: 1983.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Mandolini Alessandro ITA 1747 177 0.73 1 1 1

2 B 6 CM Vinciguerra Gabriele ITA 2063 -139 0.31 0 1 1

3 N 2 WFM Haussernot Cecile FRA 2139 -215 0.23 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.27 1 1

19 Mandolini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1750 Media: 1953.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Saffioti Massimo ITA 1924 -177 0.27 0 0 0

2 B 5 NC Di Fonzo Valerio ITA 2100 -353 0.11 0 0 0

3 N 9 1N Salsano Dario ITA 1835 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.38 0 1

20 Berni Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1754 Media: 1871.50 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 1N Salsano Dario ITA 1835 Â½ 0 0

3 N 15 1N Mascherpa Luca ITA 1908 72 0.6 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.6 0 0

FSI - 50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 3 (1803087C) - Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018 - Pag. 16/21



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 3 (1803087C)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

21 Buselli Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1808 Media: 1808.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Bottaro Mario ITA 1624 -15 0.48 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 23 CM Podini Francesco ITA 1992 -383 0.09 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.57 1 1

22 Dormio Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1658 Media: 1762.33 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Bargeri Ludovico ITA 2147 -291 0.15 0 0 0

2 B 8 NC Kokoneshi Sokol ITA 1440 Â½ 0 0

3 N 7 2N Parisi Matteo ITA 1700 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.15 0 0

23 Podini Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 1472 Media: 1689.25 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Del Noce Roberto ITA 1851 141 0.69 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 21 2N Buselli Claudio ITA 1609 383 0.91 0 0 1

4 B 12 2N Patriarchi Romeo ITA 1597 1 0 2

5 N 7 2N Parisi Matteo ITA 1700 0 0 2

1.6 0 2

24 Bottaro Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1605 Media: 1654.50 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Buselli Claudio ITA 1609 15 0.52 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 7 2N Parisi Matteo ITA 1700 0 1 1

5 0 1 F 1 2

0.52 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 3 (1803087C)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

25 Carosso Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 1873 Media: 2066.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Zoldan Matteo ITA 2135 -145 0.31 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 4 CM Altieri Danilo Mario ITA 1997 -7 0.49 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.8 0 0

26 Massa Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 2063 Media: 2063.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 6 CM Vinciguerra Gabriele ITA 2063 20 0.53 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.53 0 0

27 Mastrolonardo Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1649 Media: 1999.67 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 14 CM Almonti Alessandro ITA 2017 -316 0.13 Â½ 0 0

3 N 1 CM Bargeri Ludovico ITA 2147 -446 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 9 1N Salsano Dario ITA 1835 0 0 1

0.21 0 1

28 Cutaia Loris
2N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1600 Media: 1597.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 12 2N Patriarchi Romeo ITA 1597 Â½ 0 1

0 0 1
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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 3 (1803087C)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

29 Cantoro Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 2126 Perf: 1404 Media: 2139.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 WFM Haussernot Cecile FRA 2139 -13 0.48 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.48 0 0

30 Cesarini Antonello
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1362 Media: 2097.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 2 WFM Haussernot Cecile FRA 2139 -287 0.16 0 0 0

3 N 3 CM Capurro Giuliano ITA 2089 -237 0.2 0 0 0

4 B 6 CM Vinciguerra Gabriele ITA 2063 -211 0.23 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.59 0 1

31 Mollero Michele
M ITA   Elo FIDE: 2219 Perf: 1354 Media: 2089.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 3 CM Capurro Giuliano ITA 2089 130 0.68 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.68 0 0

32 Nicora Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 2114 Perf: 1354 Media: 2089.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 3 CM Capurro Giuliano ITA 2089 25 0.53 0 0 0

0.53 0 0
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33 Saffioti Cristian
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1314 Media: 2048.50 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 4 CM Altieri Danilo Mario ITA 1997 -170 0.28 0 0 0

3 N 5 NC Di Fonzo Valerio ITA 2100 -273 0.17 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.45 0 0

34 Valentini Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1133 Media: 1827.75 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Milieni Fabrizio ITA 1727 76 0.6 0 0 0

2 B 1 CM Bargeri Ludovico ITA 2147 -344 0.12 0 0 0

3 N 8 NC Kokoneshi Sokol ITA 1440 0 0 0

4 B 4 CM Altieri Danilo Mario ITA 1997 -194 0.25 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.97 0 1

35 Rivara Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 865 Media: 1597.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 2N Patriarchi Romeo ITA 1597 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 2N Parisi Matteo ITA 3 2.5 1824 1864 1700 1978 M 105159

8 NC Kokoneshi Sokol ITA 5 2.0 1910 1838 1440 1976 M 180449

9 1N Salsano Dario ITA 5 2.0 1905 1833 1835 1989 M 108582

12 2N Patriarchi Romeo ITA 5 1.5 1819 1670 1597 1948 M 174718
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